[image: ЯрГерб]М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  С О В Е Т
Ярославского муниципального района
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

27.06.2019                                                                                                                               № 28

О присвоении А.Б. Привалову почетного звания Ярославского муниципального района «Почетный гражданин Ярославского муниципального района»

В соответствии с Положением о почетном звании Ярославского муниципального района «Почётный гражданин Ярославского муниципального района», утвержденным решением Муниципального Совета Ярославского муниципального района     от  30.01.2018  №  2 «О наградах», на основании документов, представленных комиссией по наградам для присвоения звания «Почётный гражданин Ярославского муниципального района» (протокол от 14.06.2019 №1), МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  РЕШИЛ:
1. За значительные успехи, многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие образования в Ярославском муниципальном районе, присвоить почетное звание Ярославского муниципального района «Почетный гражданин Ярославского муниципального района»  руководителю Народного музея Маршала Советского Союза Ф.И. Толбухина Александру Борисовичу Привалову.
       2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета ЯМР шестого созыва по регламенту, этике, нормотворчеству, обеспечению депутатской деятельности, социальной политике и вопросам местного самоуправления (Ю.Н. Соколова).
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава  Ярославского
муниципального района
___________ Н.В. Золотников
«____»________2019
	Председатель Муниципального Совета Ярославского муниципального района
______________ Ю.А. Лазарев
«____»________2019

[bookmark: _GoBack]
image1.png